                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	22.12.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 446


┌                                                       ┐
	Про викладення додатку 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 04.01.2013 №1 «Про затвердження складу комісії з упорядкування розміщення 

тимчасових об’єктів для здійснен-ня підприємницької  діяльності і Положення про неї» у новій редакції 


У зв’язку із кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ:

1. Викласти додаток до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від  04.01.2013 №1 «Про затвердження складу комісії з упорядкування розміщення тимчасових об’єктів для здійснення підприємницької  діяльності і Положення про неї» у  новій редакції (додаток). 

2. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.09.2015 №300 «Про викладення додатку 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 04.01.2013 №1 «Про затвердження складу комісії з упорядкування розміщення тимчасових об’єктів для здійснення підприємницької  діяльності і Положення про неї» у новій редакції», від 17.08.2016 №275 «Про внесення змін в додаток до  рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.09.2015 №300 «Про викладення додатку 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 04.01.2013 №1 «Про затвердження складу комісії з упорядкування розміщення тимчасових об’єктів для здійснення підприємницької  діяльності і Положення про неї» у новій редакції» у  новій редакції» вважати такими, що втратили чинність. 

3.  Відділу   з   питань   внутрішньої  політики  та  зв’язків  з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін. 

Голова районної у місті ради





           
В.Солод 

Додаток 

                                                                                                          до рішення виконкому

                                                                                                          районної у місті ради









22.12.2016 № 446
СКЛАД

комісії з упорядкування розміщення тимчасових об’єктів для

здійснення підприємницької діяльності

Брилькова                                    -  заступник голови районної у місті ради з питань 

Ірина Олегівна                                діяльності виконавчих органів ради,  голова  комісії

Фуголь                                         -  завідувач  відділу з питань земельних відносин та  

Вікторія Олександрівна                будівництва виконкому районної у місті ради, заступник  

          голови комісії 

Сєдих 



      -  головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та

Юлія Миколаївна                           будівництва виконкому районної у місті ради, секретар 

          комісії

Члени комісії:

Колісник
- 
головний спеціаліст з питань мобілізаційної, оборонної   

Віталій Миколайович             
  
роботи та взаємодії з правоохоронними органами 


   
виконкому районної у місті ради

Косогорова 


       - 
завідувач відділу житлово-комунального господарства Антоніна Василівна 

        
виконкому районної у місті ради 

Рожков                                         - 
начальника сектору Тернівського відділення поліції   

Андрій Сергійович                       
Криворізького відділу поліції ГУНП у Дніпропетровській  


  
області, майор поліції  (за згодою)

Ткаченко 


      -  
головний спеціаліст відділу розвитку підприємництва

Анна Юріївна 

          
виконкому районної у місті ради  

Орлова                                          -  
головний спеціаліст відділу економіки та

Лілія Олександрівна                      
промисловості  виконкому районної у місті ради

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради 







М. Окунєва 

_961228874.unknown

